[image: image1.png]

Ошибка! Закладка не определена.
Департамент финансов и экономики

Ненецкого автономного округа

(Департамент финансов и экономики НАО)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 02 февраля 2016 г. № 9-к
г. Нарьян-Мар

О перечне должностей, замещение которых

в Департаменте финансов и экономики

Ненецкого автономного округа предусматривает
предоставление сведений о доходах и расходах

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2004 № 79-ФЗ
«О государственной гражданской службе Российской Федерации», абзацем третьим части 1 статьи 5 закона Ненецкого автономного округа от 01.12.2005 № 636-оз
«О государственной гражданской службе Ненецкого автономного округа»:

1. Утвердить Перечень должностей в Департаменте финансов и экономики Ненецкого автономного округа, при поступлении на которые граждане и при замещении которых гражданские служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах и расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах и расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению.
2. Отменить распоряжение Департамента финансов, экономики и имущества от 02.03.2015 № 148-к «О перечне должностей, замещение которых в Департаменте финансов и экономики Ненецкого автономного округа предусматривает предоставление сведений о доходах и расходах».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель губернатора
Ненецкого автономного округа –

руководитель Департамента
финансов и экономики
Ненецкого автономного округа                                     Т.П. Логвиненко

Приложение к распоряжению руководителя Департамента финансов и экономики Ненецкого автономного округа от 02.02.2016 № 9-к
«О перечне должностей, замещение которых в Департаменте финансов и экономики Ненецкого автономного округа предусматривает предоставление сведений о доходах и расходах»

Перечень должностей

в Департаменте финансов и экономики

Ненецкого автономного округа, при поступлении на

которые граждане и при замещении которых гражданские

служащие обязаны представлять сведения о своих доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей

1. Первый заместитель руководителя Департамента финансов и экономики Ненецкого автономного округа;

2. Заместитель руководителя Департамента финансов и экономики Ненецкого автономного округа – начальник управления финансов;

3. Заместитель начальника управления финансов Департамента финансов и экономики Ненецкого автономного округа;

4. Заместитель начальника управления финансов Департамента финансов и экономики Ненецкого автономного округа – начальник отдела сводной отчетности;

5. Главный консультант отдела сводной отчетности управления финансов Департамента финансов и экономики Ненецкого автономного округа;

6. Ведущий консультант отдела сводной отчетности управления финансов Департамента финансов и экономики Ненецкого автономного округа;

7. Начальник отдела автоматизированной системы финансовых расчетов управления финансов Департамента финансов и экономики Ненецкого автономного округа;

8. Главный консультант отдела автоматизированной системы финансовых расчетов управления финансов Департамента финансов и экономики Ненецкого автономного округа;

9. Ведущий консультант отдела автоматизированной системы финансовых расчетов управления финансов Департамента финансов и экономики Ненецкого автономного округа;

10. Начальник отдела финансирования непроизводственной сферы и казначейского исполнения бюджета управления финансов Департамента финансов и экономики Ненецкого автономного округа;

11. Главный консультант отдела финансирования непроизводственной сферы и казначейского исполнения бюджета управления финансов Департамента финансов и экономики Ненецкого автономного округа;

12. Ведущий консультант отдела финансирования непроизводственной сферы и казначейского исполнения бюджета управления финансов Департамента финансов и экономики Ненецкого автономного округа;

13. Начальник отдела финансирования производственной сферы управления финансов Департамента финансов и экономики Ненецкого автономного округа;

14. Главный консультант отдела финансирования производственной сферы управления финансов Департамента финансов и экономики Ненецкого автономного округа;

15. Ведущий консультант отдела финансирования производственной сферы управления финансов Департамента финансов и экономики Ненецкого автономного округа;

16. Заместитель начальника управления финансов Департамента финансов и экономики Ненецкого автономного округа – начальник отдела бюджетной политики и по работе с муниципальными образованиями управления финансов;

17. Главный консультант отдела бюджетной политики и по работе с муниципальными образованиями управления финансов Департамента финансов и экономики Ненецкого автономного округа;

18. Ведущий консультант отдела бюджетной политики и по работе с муниципальными образованиями управления финансов Департамента финансов и экономики Ненецкого автономного округа;

19. Заместитель начальника управления финансов Департамента финансов и экономики Ненецкого автономного округа – начальник отдела доходов;
20. Главный консультант отдела доходов управления финансов Департамента финансов и экономики Ненецкого автономного округа;

21. Ведущий консультант отдела доходов управления финансов Департамента финансов и экономики Ненецкого автономного округа;

22. Начальник отдела организационно-правовой и финансовой деятельности Департамента финансов и экономики Ненецкого автономного округа;

23. Главный консультант отдела организационно-правовой и финансовой деятельности Департамента финансов и экономики Ненецкого автономного округа;
24. Ведущий консультант отдела организационно-правовой и финансовой деятельности Департамента финансов и экономики Ненецкого автономного округа;
25. Заместитель руководителя Департамента финансов и экономики Ненецкого автономного округа – начальник управления экономического развития;

26. Заместитель начальника управления экономического развития Департамента финансов и экономики Ненецкого автономного округа – начальник отдела реализации государственной экономической политики и административной реформы;
27. Главный консультант отдела реализации государственной экономической политики и административной реформы управления экономического развития Департамента финансов и экономики Ненецкого автономного округа;

28. Ведущий консультант отдела реализации государственной экономической политики и административной реформы управления экономического развития Департамента финансов и экономики Ненецкого автономного округа;

29. Начальник отдела стратегического планирования, прогнозирования и мониторинга управления экономического развития Департамента финансов и экономики Ненецкого автономного округа;

30. Главный консультант отдела стратегического планирования, прогнозирования и мониторинга управления экономического развития Департамента финансов и экономики Ненецкого автономного округа;

31. Ведущий консультант отдела стратегического планирования, прогнозирования и мониторинга управления экономического развития Департамента финансов и экономики Ненецкого автономного округа;

32. Начальник отдела государственных программ и нормативно-правового регулирования управления экономического развития Департамента финансов и экономики Ненецкого автономного округа;

33. Главный консультант отдела государственных программ и нормативно-правового регулирования управления экономического развития Департамента финансов и экономики Ненецкого автономного округа;

34. Ведущий консультант отдела государственных программ и нормативно-правового регулирования управления экономического развития Департамента финансов и экономики Ненецкого автономного округа;

35. Председатель комитета инвестиций и развития предпринимательства Департамента финансов и экономики Ненецкого автономного округа;

36. Заместитель председателя комитета инвестиций и развития предпринимательства Департамента финансов и экономики Ненецкого автономного округа;

37. Ведущий консультант комитета инвестиций и развития предпринимательства Департамента финансов и экономики Ненецкого автономного округа.

__________